
Usnesení z 11. schůze Rady města Adamova
konané dne 17. 5. 2023 v 8:00 hodin na Městském úřadě v Adamově

Přítomni: Be. Roman Pilát, MBA - starosta, Jiří Němec - místostarosta, PhDr. Jaroslav Budíš,
Mgr. Jana Burianová, Mgr. Dana Charvátová - tajemnice

Omluven: Ing. Petr Kupka, MBA

Zapsala: Monika Vávrová

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Jana Burianová, Jiří Němec

Ad l) Zahájení
Pan starosta zahájil 11. schůzi Rady města Adamova v 8:00 hodin. Nechal zvolit ověřovatele
zápisu. Starosta konstatoval, že zápis z minulé schůze Rady města Adamova je uložen u paní
tajemnice.

Program:
l) Zahájení
2) Kontrola úkolů
3) Zápis ze 4. zasedání Kulturně informační komise
4) Zápis z 3. schůze likvidační komise
5) Zápis ze 4. schůze likvidační komise
6) Vyslovení podpory akce Noc kostelů 2023
7) Aktualizace sazebníku úhrad za zřizování služebnosti na nemovitém majetku ve

vlastnictví města Adamova
8) Schválení žadatelů o byt v Domě s pečovatelskou službou v Adamově na ulici

Komenského l
9) Nové předpisy na Pečovatelskou službu města Adamova od l. 7.2023
10) Změna rozpisu rozpočtu č. 3/2023
11) Smlouva o výkonu služeb v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

požární ochrany a ochrany životního prostředí
12) Diskuse, různé
13)Závěr

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 2) Kontrola úkolů
Pan starosta přednesl plnění úkolů, splněné úkoly byly z tabulky vypuštěny a nové úkoly
z 11. schůze Rady města Adamova budou doplněny. Byl předložen přehled rozestavěnosti.

Ad 3) Zápis ze 4. zasedání Kulturně informační komise (období 2022 - 2026)
Usnesení k bodu 3:
Rada města Adamova vzala na vědomí zápis z l. schůze likvidační komise.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

l



Ad 4) Zápis z 3. schůze likvidační komise
Usnesení k bodu 4:
Rada města Adamova vzala na vědomí zápis z 3. schůze likvidační komise.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 5) Zápis ze 4. schůze likvidační komise
Usnesení k bodu 5:
Rada města Adamova vzala na vědomí zápis ze 4. schůze likvidační komise.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 6) Vyslovení podpory akce Noc kostelů 2023
Usnesení k bodu 6:
Rada města Adamova rozhodla, že se Město Adamov bude spolupodílet na konání kulturní
akce Noc kostelů 2023 dne 2. 6. 2023 a to v rozsahu uvedeném v zápisu.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 7) Aktualizace sazebníku úhrad za zřizování služebnosti na nemovitém majetku
ve vlastnictví města Adamova
Usnesení k bodu 7:
Rada města Adamova schválila Sazebník úhrad za zřizování služebnosti na nemovitém
majetku ve vlastnictví města Adamova s účinností od l. 6. 2023.
Pro: 3 Proti: O Zdržel se: l

Ad 8) Schválení poradí žadatelů o byt v Domě s pečovatelskou službou v Adamově na ulici
Komenského l
Usnesení k bodu 8:
Rada města Adamova v souladu se zněním či. 4 Pravidel pro poskytování nájmu bytů
v Domě s pečovatelskou službou v majetku Města Adamova:
a) bere na vědomí pořadí žadatelů o byt v Domě s pečovatelskou službou na ulici

Komenského l, Adamov, sestavené pověřenou pracovní skupinou dne 27. 4. 2022,
b) schválila Smlouvu o nájmu bytu zvláštního určení č. 01/2023/B k bytu č. 49 v DPS

se žadatelem umístěným na l. místě v sestaveném pořadí a pověřuje starostu
podpisem této smlouvy,

c) schválila Smlouvu o nájmu bytu zvláštního určení č. 02/2023/B k bytu č. Ol v DPS
se žadatelem umístěným na 2. místě v sestaveném pořadí a pověřuje starostu
podpisem této smlouvy,

d) v případě, že by žadatel uvedený na l. nebo 2. místě byt odmítl, bude byt přidělen
dalšímu žadateli umístěném na 3. -11. místě tohoto pořadí.

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

2



Ad 9) Nové předpisy na Pečovatelskou službu města Adamova od l.7.2023
Usnesení k bodu 9:
Rada města Adamova:
a) schválila nový Sazebník úkonů Pečovatelské služby města Adamova s účinností

od l.7.2023,
b) schválila vzor Smlouvy o poskytnutí služby sociální péče - pečovatelské služby

s účinností od l. 7. 2023 a pověřila vedoucí odboru SSV podpisem těchto smluv
s novými klienty Pečovatelské služby města Adamova, žádajícími o službu od l.7.2023,

c) schválila vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí služby sociální péče - pečovatelské
služby s účinností od l. 7. 2023 a pověřila vedoucí odboru SSV podpisem těchto
dodatků se stávajícími klienty Pečovatelské služby města Adamova a s klienty žádajícími
o službu do 30. 6. 2023.

Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 10) Změna rozpisu rozpočtu č.3/2023
Usnesení k bodu 10:
Rada města Adamova vzala na vědomí změnu rozpisu rozpočtu č. 3/2023 dle písemného
materiálu.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 11) Smlouva o výkonu služeb v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
požární ochrany a ochrany životního prostředí
Usnesení k bodu 11:
Rada města Adamova schválila Smlouvu o výkonu služeb v oblastech bezpečnosti práce a
ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí se společností
BOZP HELPIng s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČO 14409984.
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: O

Ad 12) Diskuse, různé

Ad 13)Závěr
Pan starosta ukončil schůzi Rady města Adamova v 8,25 hodin. Příští 12. schůze Rady města
Adamova se bude konat dne 7. 6. 2023 v 8:00 hodin na Městském úřadě v Adamově.

Starosta:

Be. Roman Pilát, MBA v.r.

3



Ověřovatelé zápisu:

Mgr. Jana Burianová v.r.

Jiří Němec v.r.

Zápis vyhotoven dne: 17. 5. 2023

4


